

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE-001/2023 - SECULT



Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). , HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº PE-001/2023 - SECULT, referente ao Processo Administrativo nº PE-001/2023 - SECULT.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		10.413.776/0001-97 - H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS					
1 - LOTE 1 - INFRAESTRUTURA EM GERAL							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX STRUSS DE ALUMINIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MINIMA DE 1 MT (METRO LINEAR).	PRÓPRIA	1500.0	MT	72,50	35,00	52.500,00
3	GRADE - ESTRUTURA: GRADE COM 1,10M DE ALTURA E ATÉ 2M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. MONTAGEM POR ENCAIXE, POSSIBILIDADE DE TRAVAMENTO, DESIGN ARREDONDADA NAS EXTREMIDADES.	PRÓPRIA	1200.0	MT	33,33	20,00	24.000,00
7	PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO EM ALUMÍNIO REGULÁVEL, COM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2Mx1M. FECHAMENTO DE SALA EM TECIDO E CARPETE NA PARTE PLANA.	PRÓPRIA	50.0	DIA	161,67	92,00	4.600,00
Total do lote.....RS 81.100,00							
2 - LOTE 2 - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	SERVIÇO DE APOIO LOGÍSTICO. O VALOR UNITÁRIO DE UMA PESSOA POR DIÁRIA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	PRÓPRIA	300.0	DIA	255,00	115,00	34.500,00
8	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NOS QUATRO ESPAÇOS ONDE SERÃO REALIZADOS OS	PRÓPRIA	1.0	SRV	35.166,67	23.000,00	23.000,00



EVENTOS CARNAVALESÇOS CONTENDO MIL METROS DE FITA METÁLICA, 500 M DE TECIDO PAETÊ, 300 GUARDA-CHUVAS COLORIDOS, 300M DE MALHA DECORATIVA, FIGURAS CARNAVALESÇAS PINTADAS E RECORTADAS EM COMPENSADO NAVAL DE 15 MM, 100 PALETS BENEFICIADOS, 150 M DE CABO DE AÇO DE ¼, 18 ESTICADORES DE 0,5 POLEGADAS, 14 CLIPS PARA CABO DE AÇO ¼, 18 ESPAGUETES DE ESPONJAS, 04 TAMBORES DECORATIVOS DE LATÃO ADESIVADOS E/OU PINTADOS, 02 PRANCHAS A DE MADEIRA							
Total do lote.....RS 57.500,00							

4 - LOTE 4 - LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	RÁDIOS - RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE ATÉ 3 KM. CONJUNTO DE 02 RÁDIOS.	PRÓPRIA	5.0	DIA	65,00	60,00	300,00
Total do lote.....RS 300,00							

Homologado para **H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDEIMENTOS** inscrita no CNPJ/MF N° 10.413.776/0001-97, pelo melhor valor de **R\$ 138.900,00** (cento e trinta e oito mil, novecentos reais), em 17/02/2023.

LICITANTE:

26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES EIRELI

5 - LOTE 5 - CONTRATAÇÃO ATRAÇÕES ARTÍSTICAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	(ARTISTA/BANDA) DE RENOME REGIONAL MÉDIO PORTE COM RECONHECIMENTO DE PÚBLICO: ESTILO MUSICAL DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS CADA; NO PERÍODO NOTURNO, INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	PROPRIA	10.0	SRV	20.916,67	7.300,00	73.000,00



10	FANFARRA OU BANDAS MARCIAIS COM 50 COMPONENTES INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA EQUIPE COM TRANSLADO, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM.	PRÓPRIA	2.0	SRV	7.050,00	3.000,00	
Total do lote.....RS 79.000,00							

Homologado para MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), em 17/02/2023.

LICITANTE:

00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE
EVENTOS EIRELI - ME

3 - LOTE 3 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BANHEIRO QUÍMICO TIPO 1 - BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,25 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, DOTADO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.	S/M	120.0	DIA	331,67	264,91	31.789,20
Total do lote.....RS 31.789,20							

6 - LOTE 6 - LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO A (PARA BANDAS MÉDIO PORTE) - LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE TIPO CARRETA, COMPATÍVEL COM O PORTE DO EVENTO E RIDER TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL, INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA, MOTORISTA E EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA. TODOS COMPOSTOS PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS E 32 AUXILIARES OU COMPATÍVEL, PA DE	S/M	6.0	DIA	40.500,00	35.000,00	210.000,00



SOM DE FRENTE: 48 FALANTES DE GRAVE, 40 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 24 CORNETAS, 3									
Total do lote.....RS 210.000,00									
Homologado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS EIRELI - ME inscrita no CNPJ/MF N° 00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de RS 241.789,20 (duzentos e quarenta e um mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos), em 17/02/2023.									

**CARLA PATRÍCIA SILVA DO VALE
ORDENADOR(A) DE DESPESAS**